
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 126/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 18 października 2011 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. Opiniowania Ofert na realizację zadań własnych 
Miasta Szczecinek w zakresie wspierania i upowszechniania sportu wśród seniorów w 2011 roku. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a, ust.2b i ust.2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 11 ust.3 
załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 46/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 01 kwietnia 2009r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionego zarządzeniami:  
Nr 78/09 z dnia 03 czerwca 2009r., Nr 101/09 z dnia 21 lipca 2009r., Nr 3/10 z dnia 11 stycznia 2010r.,  
Nr 28/10 z dnia 17 marca 2010r., Nr 64/10 z dnia 10 sierpnia 2010r., Nr 100/10 z dnia 
15 grudnia 2010r. i Nr 17/2011 z dnia 31 stycznia 2011r.  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 
1) dotacji rozumie się przez to dotacje, o których mowa w art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240  
z późn. zm.); 
2) Komisji Konkursowej – rozumie się przez to Komisję Konkursową ds. Opiniowania Ofert, powołaną 
zgodnie z art. 15 ust. 2a z uwzględnieniem art. 15 ust. 2b i 2d ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.); 
3) otwartym konkursie ofert – rozumie się przez to konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych  
w ramach programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2011, uchwalonego przez Radę Miasta Szczecinek dnia 27 grudnia 2010 roku 
uchwałą Nr IV/23/10. 
 
§ 2. 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert podmiotów uprawnionych, zgłoszonych w 2011r.  
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań własnych Miasta Szczecinek w zakresie wspierania  
i upowszechniania sportu wśród seniorów w 2011 roku w następującym składzie: 

1. Daniel Rak   - przewodniczący – przedstawiciel organu wykonawczego, 
2. Beata Kowal  - sekretarz – przedstawiciel organu wykonawczego, 
3. Marek Bogdanowicz  - członek – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
4. Tomasz Stańczyk - członek – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
5. Robert Szczęsny - członek – przedstawiciel organu wykonawczego, 

 
2. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

a) analiza i ocena ofert podmiotów uprawnionych i spełniających warunki określone  
w opublikowanym ogłoszeniu Burmistrza Miasta Szczecinek o otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań własnych Miasta Szczecinek w zakresie wspierania i upowszechniania sportu wśród seniorów 
w 2011 roku; 

b) przedłożenie Burmistrzowi Miasta Szczecinek opinii co do złożonych ofert zgodnie  
z przyznaną punktacją oraz propozycje wysokości dotacji. 

3. Wzór formularza ocen – „Karta oceny oferty” określa załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta 
Szczecinek Nr 111/2011 z dnia 27 września 2011r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań własnych Miasta 
Szczecinek w zakresie wspierania i upowszechniania sportu wśród seniorów w 2011 roku. 
 
§ 3. 1. Do prac Komisji Konkursowej mogą zostać zaproszone przez przewodniczącego z głosem 
doradczym, osoby będące ekspertami w obszarze sportu. 
2. Do obowiązków przewodniczącego Komisji Konkursowej należy: 

a) określenie trybu pracy Komisji Konkursowej; 
b) zwoływanie posiedzeń Komisji Konkursowej i określenie ich porządku; 
c) przewodniczenie obradom Komisji Konkursowej; 
d) wyznaczenie osoby prowadzącej posiedzenie Komisji Konkursowej w przypadku swojej 

nieobecności; 
e) podejmowanie ostatecznej decyzji w przypadkach spornych. 



3. Obsługę prac Komisji Konkursowej zapewnia Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Hardie - Douglas 


